PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 07.10.2020 № 1129
«Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 07.10.2020 № 1129 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав экспертной комиссии по рассмотрению результатов мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 07.06.2022 № 512 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 07.10.2020 № 1129 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – начальника финансового управления М.А. Волкову.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин
г. Ленинск-Кузнецкий

«26» апреля 2024 г.

№ 354

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 26 апреля 2024 г.
	№ 354

СОСТАВ

экспертной комиссии по рассмотрению результатов мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными

распорядителями средств бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Мельник

Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, председатель экспертной комиссии

	Волкова

Марина Аркадьевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – начальник финансового управления, заместитель председателя экспертной комиссии

	Васильченко

Екатерина Николаевна
	заместитель начальника управления – начальник бюджетного отдела финансового управления Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь экспертной комиссии

	Кандакова
Наталья Александровна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике

	Черданцева
Ольга Анатольевна
	начальник отдела доходов финансового управления Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Гопп
Юлия Александровна
	председатель контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Жидкова

Наталья Николаевна
	начальник отдела бюджетного учета и отчетности финансового управления Ленинск-Кузнецкого муниципального округа